
3

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA >RJNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 03 de julho de 2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, nO uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n® 011/2018, que objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHOS E TONER,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA RITA - PB, os quais apontam como proponente vencedor:

- THIAGO SILVA DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 26.022.712/0001-03

Valor: RS 232.760,00 (duzentos e trinta e dois mil setecentos e sessenta
reais).

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito constitucional


